服务区域中造成的自身及他人人身伤亡或财产损失均由乙方投保的保险公司和

乙方负责，与甲方无涉。

9、乙方在服务中，应维护甲方信誉和保证甲方的设施设备的安全。因乙方

工作质量或员工行为不良，造成甲方信誉和财物损失的，甲方有权根据损失金额

要求乙方提供等值赔偿。出现乙方工作人员或乙方相关人员盗窃该项目内财物的，

甲方有权按失窃物品价值的五倍要求乙方提供赔偿，并且甲方有权解除本合同的

权利。（上述相关扣款将直接从乙方每月物业服务费用中给予扣除，不足弥补甲

方损失的仍需赔偿）。

三、合同价款

本合同总价为：￥981,424.32 元（大写：玖拾捌万壹仟肆佰贰拾肆元叁角

贰分人民币）。

(1）人员配置及费用

(2）付款方式及相关要求

合同签订后，服务费用由采购人按季度支付。中标人根据实际发生的所有后

勤物业管理（考核后的）费用开具合法票据，采购人在收到中标人发票后的 10

个工作日内将一季度实际发生的后勤物业管理（考核后的）费用支付给中标人。

(3）考核标准

每次付款前依据考核标准，扣除应扣款项后支付应付费用，考核分数在 90

（含）分以上的，支付当期全部费用；考核分数在 70（含）-90（不含）分的，

支付当期应支付金额的 90%；考核分数在 60（含）-70（不含）分的，支付当期